



## 2021 YILI AKADEMİK TEŞVİK BAŞVURU TAKVİMİ

Tarih	Süreç	İçerik
10-14 Ocak 2022	BAŞVURU TARİHİ	Öğretim elemanlarının kadrolarının bulunduğu Fakülte/YO/MYO Bölüm Başkanlıklarına, Enstitülerde Anabilim/Anasanat Dalı Başkanlıklarına (Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu Başkanlığına) 2021 yılı (01 Ocak-31 Aralık 2021) akademik faaliyetlerine ilişkin YÖKSİS'ten alınan çıktı ile birlikte örnek, kanıt ve belgelerin sunulması
17-21- Ocak 2022 (Saat 17.00'a kadar)	BİRİM BAŞVURU İNCELEME	Başvuruların, Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonu tarafından incelenerek hazırlanan Karar Tutanağı, Değerlendirme Raporu, Puan Tablosu ve YÖKSİS çıktısının imzalı ve rektörlüğe bağlı bölümlerde Bölüm Başkanı, Fakültelerde Dekan ve diğer birimlerde Müdür tarafından onaylanmış olarak Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna gönderilmesi. (Not: Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonunca uygun görülmeyen başvurular gerekçeli olarak, değerlendirilmek üzere Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonuna iletilir. Reddedilen veya puan değerinde değişiklik yapılan akademik faaliyetlere ilişkin açıklamaların değerlendirme raporunda belirtilmesi zorunludur.)
24-26 Ocak 2022	SONUÇLARIN İLANI	Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonunun, Birim Akademik Teşvik Başvuru ve İnceleme Komisyonundan gönderilen kararları incelemesi, nihai kararlarını vermesi, üniversitenin web sitesinde yayınlaması. (Reddedilen veya puan değerinde değişiklik yapılan akademik faaliyetlere ilişkin açıklama yapılması zorunludur.)
27 Ocak 2022-28 Ocak 2022 (Saat 17.00 kadar)	İTİRAZ BAŞVURU SÜRECİ	Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu kararlarına karşı yazılı olarak itiraz edilebilir.
03 Şubat 2022	İTİRAZLARIN GÖRÜŞÜLMESİ	Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu yapılan itirazları karara bağlar. Komisyonun vereceği kararlar kesindir.

04 Şubat 2022	İTİRAZ SONUÇLARININ İLANI	Akademik Teşvik Düzenleme, Denetleme ve İtiraz Komisyonu tarafından İtiraz değerlendirme sonuçlarının Üniversite resmî web sitesi DUYURULAR kısmından ilan edilmesi ve kesinleşen puan tablosunun ödeme yapılmak üzere ilgili birimlere gönderilmesi.
---------------	---------------------------------	---

## NOT

- UAK Doçentlik kriterlerinde; Fen ve Matematik Temel Alanı, Filoloji Temel Alanı, Güzel Sanatlar Temel Alanı, Hukuk Temel Alanı, İlahiyat Temel Alanı, Mühendislik Temel Alanı, Sağlık Bilimleri Temel Alanı, Ziraat, Orman ve Su Ürünleri Temel Alanı alan indeksi tanımlanmadığından bu alandaki eserlerin Uluslararası diğer indeks olarak değerlendirilmesi gerekmektedir.
- Diğer alanlarda ise sadece UAK Doçentlik kriterlerinde belirtilen indekslerin alan indeksi olarak değerlendirilmesi ve UAK Doçentlik kriterlerinde belirtilmeyen indekslerin Uluslararası diğer indeks olarak değerlendirilmesi gerekmektedir.